

امام جمعه مهربان: تاریخ معاصر ایران پر از جنایت‌های آمریکا و منافقین است

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن مرسلی امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر، به کشتار مردم مظلوم به ویژه شیعیان بحرین و یمن توسط رژیم معلون آل‌سعود این غلام حلقه به گوش آمریکا اشاره کرده و اظهار داشت:



حجت‌الاسلام والمسلمین حسن مرسلی امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر، به کشتار مردم مظلوم به ویژه شیعیان بحرین و یمن توسط رژیم معلون آل‌سعود این غلام حلقه به گوش آمریکا اشاره کرده و اظهار داشت: در هفته گذشته رژیم آل‌خلیفه سه جوان بی‌گناه را اعدام کرد که توسط بسیاری از کشورهای منطقه محکوم شد و ما نمازگزاران حاضر در نماز جمعه مهربان نیز به همراه دیگر اهالی ولایت‌مدار، انقلابی و شهیدپور منطقه مهربان این اقدام وحشیانه را محکوم کرده و از عاملان این جنایات می‌خواهیم که از رژیم‌های ظالم طاغوت در گذشته عبرت بگیرند.

وی افزود: حکام ظالم بیش از این خود را به خشم و عذاب الهی گرفتار نکنند و شیخ عیسی قاسم و علی سلمان و ده‌ها انسان زندانی بی‌گناه را آزاد کنند، به مردم اجازه دهند که آزادانه روسای کشورشان را خودشان انتخاب کنند و مطمئن باشند که خون‌های پاک ریخته شده شهدا و جنایت‌هایی که انجام می‌دهند به زودی رژیم را از پا درخواهند آورد.

سخنان ریاکارانه و فریبکارانه درباره حقوق بشر ممنوع

امام جمعه مهربان در ادامه به حمایت بی‌شرمانه و آشکار آمریکای معلون و جنایتکار از منافقین کوردل و تجهیز آنها اشاره کرد و افزود: روسا و وزرای آمریکا باید از به خاک و خون کشیده شدن 17 هزار نفر انسان بی‌گناه توسط منافقین کوردل احساس شرم کنند و دیگر ریاکارانه و فریبکارانه درباره حقوق بشر حرف نزنند.

وی گفت: باید توجه داشت که اخیراً جان کری وزیر خارجه آمریکا ادعا کرده است که داعش را ما سرکار آوردیم و اینجاست که به آینده‌نگری بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی بیشتر پی می‌بریم که فرموده بودند منافق بدتر از کافر است. امام جمعه شهر مهربان با اشاره به اینکه دنیا به جنایتکاری آمریکا پی برده است، اظهار داشت: جنایتکاران بدانند که به زودی به عذاب الهی گرفتار خواهند شد و تاریخ معاصر کشورمان پر از جنایت‌های آمریکا و منافقین است.

تسلیت به غیوران آتش‌نشان

وی در ادامه با تقدیر و تشکر از حضور گسترده و متعهدانه اهالی شهرها و روستاهای منطقه مهربان در مجلس بزرگداشت و گرامیداشت ارتحال آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، به ویژگی‌های شخصیتی و انقلابی رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام اشاره کرده و اظهار داشت: آیت‌الله هاشمی رفسنجانی زجر کشیده و عذاب دیده دوران انقلاب در زمان طاغوت بود و به تعبیر مقام معظم رهبری بارها تا مرز شهادت پیش رفته بودند.

امام جمعه شهر مهربان با اشاره به اینکه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی مدیر و سیاستمداری خاص بود، افزود: رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام مورد مشورت مقام معظم رهبری بودند، سیاست‌های کلان با مدیریت ایشان برای ارائه و تصویب به مقام معظم رهبری انجام می‌شد.

مرسلی افزود: آیت‌الله هاشمی رفسنجانی مصالح نظام و رهبری را بر مصالح شخصی مقدم می‌داشتند و به قول مقام معظم رهبری، خناسان نتوانستند او را از انقلاب و رهبری جدا کنند.

وی تاکید کرد: ایشان نه صرفاً به خاطر جایگاه سیاسی شخصیت رهبری بلکه به عنوان یک وظیفه و تکلیف دینی تبعیت از مقام معظم رهبری را از واجبات دینی می‌دانست.

مرسلی در ادامه حادثه ناگوار ساختمان پلاسکو اشاره کرده و شهادت جمعی از آتش‌نشانان را به جامعه غیور آتش‌نشانی کشور تسلیت گفت و برای مجروحان این حادثه آرزوی صحت و سلامتی و شفای عاجل کرد.